КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___»______________2015 г.                                                     № _________
О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка

и безопасности Ленинградской области  от 15 апреля 2014  года № 10

 «Об утверждении положений о конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший работник противопожарной службы Ленинградкой области», «Лучший отряд Противопожарной службы Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:
             Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 15 апреля 2014 года № 10 «Об утверждении положений о конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший работник противопожарной службы Ленинградкой области», «Лучший отряд Противопожарной службы Ленинградской области» следующие изменения:
в приложении 1 (Положение о конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший работник противопожарной службы Ленинградской области») абзац четвертый пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

 «За первые места в номинациях победителям конкурса вручается денежное вознаграждение в размерах:

 «Лучший начальник караула» - 35 000 руб.,

 «Лучший командир отделения» - 30 000 руб.,

 «Лучший пожарный» - 30 000 руб.,

 «Лучший водитель автомобиля (пожарного)» - 30 000 руб.,

 «Лучший диспетчер пожарной части» - 30 000 руб.,

 «Лучший начальник пожарной части» - 35 000 руб.,

 «Лучший инструктор противопожарной профилактики» - 30 000 руб.»;
в приложении 2 (Положение о конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший отряд противопожарной службы Ленинградской области») абзац четвертый пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

«За первое место в Конкурсе коллектив отряда государственной противопожарной службы поощряется денежным вознаграждением в размере 400 000 рублей.».
Председатель Комитета
правопорядка и безопасности                                                                С.Н. Смирнов